
Zákaz

VAROVÁNÍ

Může způsobit úraz
elektrickým proudem,

nebezpečí požáru.

Poznámka

Může způsobit
zranění osob nebo
poškození majetku.

POZOR

POKYNY PRO INSTALACI

Nepoužívejte nebezpečnou zásuvku nebo napájení.1.
Neinstalujte zařízení na místo, kde se ho mohou dotýkat děti.2.
Neinstalujte zařízení na místo, které neunese jeho hmotnost, hrozí pád.3.
Zařízení nenaklánějte.4.
Udržujte zařízení mimo dosah ohně a zdrojů tepla, zakažte v okolí
skladování hořlavých a výbušných materiálů.

5.

Kromě atomizéru není materiál pouzdra odolný vůči korozi.6.
Nepoužívejte zařízení při vysokých teplotách nebo vlhkém prostředí.7.
Při práci se zařízením nepoužívejte hořlavá, výbušná, žíravá a jiná
nebezpečná rozpouštědla.

8.

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

I. Upozornění: Vždy je třeba dodržovat následující základní bezpečnostní opatření - vyhnete
se ztrátám na životech a škodám na majetku.

CLEANLIFE.CZ

PODMÍNKY INSTALACE

Pro instalaci zajistěte stabilní a pevný povrch.1.
Instalujte zařízení ve větraném prostoru.2.
Když je zařízení v provozu, neblokujte postřikovač rukou nebo jinými
překážkami.

3.

Nelijte na ani do zařízení vodu nebo vodivou, korozivní kapalinu.4.
V extrémním počasí zařízení vypněte.5.

Tento osvěžovač vzduchu je určen pro použití vonných olejů bez míchání s
vodou. Pro lepší působení parfému v prostředí  doporučujeme používat
pouze čisté olejové vůně.



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

II. Parametry produktu

Napětí: 12 V
Výkon: 15 W
Kapacita: 1 000 ml

CLEANLIFE.CZ

Velikost: 295 x 113 x 230 mm 
Barva: bílá
Náplň: dolévací olejová vůně

Hlasitost: ≤ 35 dba
Hmotnost: 3,9 kg
Pokrytí: 3 000 - 4 000 m³

III. Instrukce k příslušenství

Hlava atomizéru

Láhev s vonným olejem

Zámek zařízení

Rozprašovací tryska

Pro zavěšení osvěžovače je potřeba dlouhý
šroub, průměr viz otvor pro originální šroub.

Vhodná pozice pro otvor
pro šroub



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

IV. Jak zařízení používat

CLEANLIFE.CZ

01. Vyberte si svou
oblíbenou vůni.

02. Odemkněte zámek
zařízení.

03. Odšroubujte hlavu atomizéru
a vyjměte láhev na olejovou vůni.

04. Nalijte do lahvičky
olejovou vůni.

05. Zašroubujte hlavu atomizéru
a vložte láhev do stroje.

06.Připojte k zařízení
napájecí kabel.

07. Zapněte přístroj
tlačítkem Power.

08. Nastavte ovládací program
pomocí mobilní aplikace.

V. Uvedení do provozu

Zpět

Potvrdit Zvýšit

Posun vpravo

1.Níže je ukázáno spouštěcí rozhraní přístroje, zapnutí trvá 2 sekundy.

Spouštěcí rozhraní přístroje



3.Nastavte časovou periodu a frekvenci přístroje: pro vstup do nastavení zmáčkněte tlačítko
“posun vpravo”       .

Časová perioda přístroje

Současný den

Ikony atomizéru a větráku

Ikony připojení přes WiFi
a bluetooth

Místní čas

Délka chodu přístroje

Délka pauzy v sekundách

Výběr dneVýběr časové periody
přístroje

Upravit začátek cyklu Upravit konec cyklu

Upravit délku chodu Upravit délku pauzy

(1) Nejprve: vyberte pracovní den, který je třeba nastavit, stiskněte tlačítko výběru dne      ,
stiskněte tlačítko “ENT“ pro nastavení dne pro potvrzení a výběr dne pracovního dne a pro návrat
stiskněte tlačítko ”BACK“ (Poznámka: Pokud je zvolené nastavení pondělí, pak nastavení úterý-
neděle zůstává stejné jako pondělí a tuto metodu lze použít k rychlému nastavení).

(2) Za druhé: vyberte časovou periodu, stisknutím tlačítka       upravte časové období, celkem je k
dispozici 5 časových period, stisknutím tlačítka       posuňte kurzor k výběru, stisknutím tlačítka
”BACK” se vrátíte.

(3) Za třetí: nastavte pracovní dobu a pracovní frekvenci, stiskněte tlačítko        pro úpravu
hodnoty, stiskněte tlačítko      pro pohyb kurzoru a stiskněte tlačítko “BACK” pro návrat.

(4) Za čtvrté: po všech těchto nastaveních stiskněte tlačítko ENT pro potvrzení nastavení.

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

2. Na displeji si můžete zobrazit: současný den, místní čas, časová perioda přístroje, čas, kdy
přístroj pracuje a kdy má pauzu, ikony atomizéru a větráku, ikony připojení WiFi a bluetooth.



4. Nastavte místní čas a den: stiskněte současně tlačítko       +      .

Současný den

Místní čas

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

5. Nastavte heslo přístroje: stiskněte současně tlačítko “BACK” + “ENT”.

Vložte heslo ještě
jednou pro potvrzení

Vložte heslo

(1) Zadejte poprvé čtyřmístné heslo, stiskněte        pro nastavení hodnoty a stisknutím tlačítka
posuňte kurzor.

(2) Podruhé zadejte čtyřmístné heslo, stisknutím tlačítka        upravte hodnotu a stisknutím
tlačítka       přesunete kurzor (poznámka: poprvé zadané čtyřmístné heslo musí být shodné s
druhým heslem, pokud má být vše úspěšně nastaveno).

6. Zapnutí/vypnutí: Dlouze stiskněte tlačítko „ENT“, dokud neuslyšíte „pípnutí“, poté můžete stroj
zapnout/vypnout.

7. Zapnutí/vypnutí ventilátoru: Dlouze stiskněte tlačítko  “BACK” pro zapnutí/vypnutí ventilátoru
a sledujte ikonu (objeví se/zmizí).

8. Reset stroje: Stiskněte současně tlačítka “ZPĚT” +        , dokud neuslyšíte pět pípnutí „Didi Didi“,
poté tlačítko uvolněte a zařízení spustí proces resetování.

9. Poté, co na zařízení po dobu 10 sekund nestisknete žádné tlačítko, obrazovka se vypne.
Dalším stisknutím tlačítka probudíte podsvícení obrazovky.



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

VII. Postupy a nastavení v aplikaci

Stáhněte si aplikaci Aroma-Link.1.

Chcete-li začít konfigurovat difuzér na telefonu, 
naskenujte prosím QR kód a stáhněte si aplikaci “Aroma-Link”.

VI. Popis funkce detekce objemu esenciálního oleje

Když je v osvěžovači esenciálního oleje již nedostatek, aplikace vás upozorní.

Upozornění na
nedostatek vůně



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

2. Připojení aplikace

V prvním kroku zapněte na svém telefonu funkci bluetooth.

Ve druhém kroku spusťte aplikaci Aroma-Link a vyberte režim bluetooth. Poté klikněte na Moje
zařízení, najdete název zařízení Smart A0 (mobilní telefon by měl bít poblíž difuzéru).

Třetí krok - klikněte na toto zařízení a vložte heslo 1234 (výchozí nastavení je 1234), přístroj bude
úspěšně připojen.

Podívejte se na obrázky 1 - 4.

Obrázek 1 Obrázek 2

Obrázek 3 Obrázek 4

Heslo bluetooth

Zrušit Potvrdit



10. 10. 2024 14:05 Thursday

Uložit

3. Zobrazte si pracovní stav a můžete zařízení ovládat

V aplikaci můžete zkontrolovat dobu fungování a dobu pauzy, změnit nastavení a
zapnout/vypnout celý přístroj.

4. Nastavení pracovní doby

Klikněte na “Nastavit” v hlavním rozhraní pro nastavení pracovní doby, systém podporuje
nastavení 5 pracovních období na každý den. Po nastavení klikněte pro dokončení na “Uložit”
(viz obrázek 5 a 6).

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

Obrázek 5 Obrázek 6

PauseWork

On/off Set

Zrušit

Pracovní období

Začátek Konec

Práce - časový interval Pauza - časový interval

Zapnuto/vypnuto



10. 10. 2024 14:05 Thursday

6. Přejmenování zařízení

Chcete-li spravovat více zařízení, lze změnit název každého zařízení. Můžeme např. přejmenovat
zařízení, které umístíme do zasedací místnosti, jako: “Meeting Room 01".

2. metoda: stiskněte v aplikaci název zařízení “Smart.A1” (viz obrázek 9), poté vstupte do rozhraní
pro úpravu názvu, po přejmenování zařízení klikněte na “OK” pro potvrzení nastavení (viz obr. 10).

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

Obrázek 7 Obrázek 8

Obrázek 9 Obrázek 10

PauseWork

On/off Set

5. Klikněte na “Set up” na hlavní obrazovce pro nastavení pracovní frekvence (viz obr. 7 a 8).

Tipy

Zrušit Potvrdit

On/off Set



Žádná vůně

Zkontrolujte, zda je baterie či napájení zařízení zapnuté.1.
Zkontrolujte, zda čerpadlo funguje a zda není tryska ucpaná.2.
Zkontrolujte, zda nedošla olejová vůně nebo zda nespadla trubička na
vůni.

3.

Slabá vůně

Únik olejové vůně uvnitř stroje: zkontrolujte, zda je lahvička s vůní správně
utažená.

1.

Únik olejové vůně: zkontrolujte, zda nejsou v otvoru pro výstup mlhy
překážky.

2.

Neobvyklý
hluk

Zkontrolujte čerpadlo, zda nevypadlo, případně jej znovu nainstalujte.1.
Zkontrolujte, zda nejsou v otvoru pro výstup mlhy překážky.2.
Zkontrolujte čerpadlo, zda nemá nízký průtok vzduchu a nízký tlak.3.

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-10

CLEANLIFE.CZ

VIII. Prohlídka poruch

IX. Záruka a poprodejní servis

1.Poprodejní servis
(1) Poskytujeme bezplatné technické pokyny k procesu instalace.
(2) Poskytujeme bezplatnou online konzultaci s nejčastějšími dotazy.

2. Záruka na zařízení
(1) Všechna zařízení mají záruku 12 měsíců (ode dne zakoupení).
(2) Pro využití záruky předložte záruční list, fakturu, nebo jiný doklad, kterým lze prokázat
objednávku od naší společnosti.
(3) Lidská chyba či nesprávné zacházení s přístrojem způsobí, že následná závada nebude spadat
do rozsahu záruky a nebude uznána.

X. Údržba přístroje

1.Zařízení pravidelně čistěte, aby správně fungovalo, navrhujeme cyklus co 2 - 3 měsíce. 

2. Při čištění vypněte napájení, také nepoužívejte k přímému ovládání mokré ruce, hrozí nebezpečí
úrazu elektrickým proudem.

XI. Dlouhodobé nepoužívání

(1) Vypněte a přerušte napájení a poté sviňte napájecí kabel.
(2) Vyčistěte součásti filtru.
(3) Umístěte balení s aktivním uhlím do zařízení tak, aby zbytkové látky v zařízení nevytvářely
zápach.
(4) Vybavte stroj protiprachovým krytem a umístěte ho na stinné a větrané místo.


